
PODNÁJEMNÍ SMLOUVA
L

Sm}uvní strany

Zá|ďadní škola, Prah3 4, Poláčkov a 1067
,i

61384755

.l
J:l

l,.1.Nájemce:
se sídlem:
jednající ředitelkou:
IČ:
bankovní spojení:
ěíslo účtu:
ldéte jen,né4emcel

1.2. Podnájemce: SPORTJOY, z.s.

se sídlem:
jednající''
IC: 22171689
tel.:
e-mail:
/dále jen podnájemce /

il.
úvodní ustanovení

2.1. Nájemce prohlašuje, že dle nájemní smlouly ze dne 12.12.2018 č. 0063/18AíAJEi4-MAJ
azavŤeié se společnoiti +-Uu3.tková, a.s. je nájemcem nemovitosti (objekt školy) čP.I067

č.or.3 ul. PoláčkovavPtaze 4, k.ú. Krč

2.2. Nájemce prohlašuje, že dle rnýše citovanó nájemní smlouvy je,oprávněn přenechat

nebytové prortory nachánející se v objektu nemovitosti specifikované v bodě 2.I. této

smláuvy do poanaimu na dóbu určitou do 1 školního roku nebo na dobu urČitou s 1 měsíČní

výpověání hůtou pro účely výukové, ptáce s m!áďeží, sportovní činnost, charitativní Činnost

apod.
ilL

Předmět a účel podnájmu

3.1. předmětem podnájmu jsou nebyové prostory o celkové výměře 2 x 59 m2 nacháuející se

v objektunemovitosti specifitovanévbodě 2.7.této smlouly, ato2 x uěebna,

Dalš-í možnosti využití: velká tělocvična, žakovská kuchyně, venkovní hřiŠtě

3.2. účelem podnájmu j e rcalizaceprazdninového příměstského tábora pro děti od 3 do 15 let

3.3. podnájemce je oprávněn tůívat k zajištění účelu podnájmu dale i spoleČné ProstorY
předmětné nemoviiosti, a to zejménachodbu pro vstup, šatnu a sociální zaŠÍzenÍ.

Iv.
Doba podnájmu

4.1. Podnájem je sjednan na dobu určitou, a to od , 6.7.2020 do 10_7_2020
od 13. 7.2020 do 17.7.2020
od 3.8.2020 do 7.8.2020
od 24. 8. 2020 do 28. 8. 2020



f
Il

i

4.2. Rozsah dnů a hodin v kalendářním týdnu pro úěely užívání předměfu podnájmu byl
účastníky v rámci sjednané doby podnájmu sjednán:

každý všední den ,včetně státem uznaného svátku od 7.30 hod. do 16.30 hod.

4.3. Smluvni vňah zaníká
a) dohodou smluvních stran
b) uplynutím sjednané doby
c) skončením nájemního vztahlmezi pronajímatelem 4-Majetková, a.s. a nájemcem
d) výpovědí
e) zánikem podnájemce bez právního nástupce v případě, že je podnájemce právnickou
osobou, jinak smrtí podnájemce.

4.4. Smluvní strany mohou dle ujednání v bodě 4.3 pís. d, této smlouvy rrypovědět tuto
smlouvu bez uvedení důvodu s jednoměsíční v}povědní lhůtou,L<terá začíná běžet od prvého
dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

v.
Podnájemné a služby

5.1. Nájemce torito smlouvou pronajímá podnájemci předmět podnájmu za dohodnuté
smluvní podnájemné ve qýši 100 000,- Kč ýdně (bez DPH, nejsme plátci).

5.2. Služby související s podnájmem ( teplo, voda, el. energie apod. ) se zavazuje zajíšťovat
nájemce. Uhrada zaslužby je zaltnuta ve qýši sjednaného podnájemného paušální částkou.

5.3. Podnájemce je povinen hradit sjednarré podnájemné ve dvou splátkách na záklalě
vystavené faktury:

1. splátka ve výši 50 000,- Kč
2. splátkave výši 50 000,- Kč

5.4. Platby podnájemného je podnájemce povinen poukazovat na účet nájemce:
č. účtu 628497026710100 var. symbol: číslo faklury . ,/'
1. splátka bude úhrazena nejpozději do 3.7.2020 l/,.
2. splátkabude uhraz"ru rr.jporaOji ao 21.8.2020 t /

Úhradou bankovním převodem se rozumí připsání dohodnutého podnájemného na účet
nájemce. Pokud nájemce neuhradí platby za proni$em nejpozději do 5 dnů po jejich
splatnosti, je povinen při prodlení úhrady plateb za s|užby zaplatit poplatek zprodlení,tďery
číni zakaždý den prodlení l oloo dlužné částky.

vI.
Práva a povinnosti nájemce

6.1. Nájemce se zdrží všech činností, které by brránily podnájemci řádně užívat pronajaté
prostory v souladu s předmětem smlouvy,

6.2. Nájemce neručí za případné poškození, odcizení nebo i jiné škody na věcech
podnájemcem vnesených a odložených v předmětu nájmu.

6.3. Nájemce je oprávněn podle svého uváženi provádět kontroly dodržování povinností
podnájemcem. Podnájemce je povinen nájemci tyto kontroly umožnit.

1,/

/



7
VII.

Práva a povinnosti podnájemce

7.1. Podnájemce je povinen užívat předmět podnájmu pouze ke sjednanému ÚČelu

při ďodržóvaní veškerych právních předpisů, zejména požárrttch, bezpeČnostních a

hygienických předpisů. Ve vyrržívaných prostorech zajistí úklid.

7 .2. Poďnalemce je povinen řádně, včas a v plné vj;ši platit sjednané podnájemné.

7.3. podnájemce je povinen dbát, aby nedošlo k poškození předmětu podnájmu a aby svojí

ěinností nenarušoval provozní činrrost náj emce.

7.4. Podnájemce vplném rozsahu odpovídá za bezpeénost dětí vsouvislosti suŽÍváním
předmětu nájmu.

vIII.
závěrečná ustanoveni

8.1. Podnájemce stvrzuje su.ým podpisem, že je seznámen s požámě nebezpeČnými místy,
s obsahem požérních poplachových směmic, s umístěním hasicích přístrojů a požámimi
únikovými cestami, jakož i ohlašovnou požári.

8.2. Tato smlouva nabýváplahrosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

obsah této smlouvy může být měněn nebo doplňován pouze po dohodě smluvních stran,

formou písemného dodatku k této smlouvě.

8.3. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, znichž kaŽdá ze

smluvních strarr obdrží jedno vyhotovení. Nájemce ihned po uzavřoní této podnájemní

smlouvy předloží její kopii pronajímateli tj. společnosti 4_Majetková, a.s.

8.4. Smluvní strany souhiasí s obsahem této smlouvy a na důkaz jejich svobodné, pravé a

váůné vůle, učiněné nikoliv v tísni zanápadně neýhodných podmínek, připojují své podpisY.

V praze dne: tl l 1glo
zÁffiánloť š6611 1

!i.rr.'li

7.i""

;d- i,l-ii,,, i i i,,l1 ;i;,iůf ii,:]!:, i:,,.

- i , ,, i j.,, ',)' _!. .., | . ,.

,' "'V'
podnájemce


